
Plateau Raymond SOMMER      (Avant Guerre)
Essais Chronométrés

Historique de la séance
Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 10:24 - Heure d'arrivée: 10:44
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 61 BRAUN Richard (Rg=15)

Pass 16 1:41.213

Pass 35 3:07.818 1 1:26.605 *

Pass 52 4:30.518 2 1:22.700 *

Pass 72 5:54.498 3 1:23.980

Pass 92 7:17.731 4 1:23.233

Pass 109 8:38.385 5 1:20.654 *

Pass 126 9:56.679 6 1:18.294 *

Pass 142 11:16.995 7 1:20.316

Pass 160 12:36.444 8 1:19.449

Pass 176 13:54.547 9 1:18.103 *

Pass 190 15:14.258 10 1:19.711

Pass 202 16:31.986 11 1:17.728 *

Pass 213 17:50.098 12 1:18.112

Pass 224 19:09.036 13 1:18.938

Pass 233 20:26.784 14 1:17.748

No 62 WAISTELL Kip (Rg=12)

Pass 13 1:34.345

Pass 30 2:55.403 1 1:21.058 *

Pass 45 4:12.685 2 1:17.282 *

Pass 62 5:27.470 3 1:14.785 *

Pass 80 6:41.118 4 1:13.648 *

Pass 97 7:54.604 5 1:13.486 *

Pass 114 9:08.315 6 1:13.711

Pass 131 10:23.264 7 1:14.949

Pass 150 11:40.368 8 1:17.104

Pass 166 12:54.757 9 1:14.389

Pass 179 14:10.884 10 1:16.127

Pass 192 15:24.257 11 1:13.373 *

Pass 203 16:38.272 12 1:14.015

Pass 214 17:51.786 13 1:13.514

Pass 223 19:06.996 14 1:15.210

Pass 232 20:20.377 15 1:13.381

No 64 FENNING Jonathan (Rg=6)

Pass 4 1:13.027

Pass 23 2:27.059 1 1:14.032 *

Pass 41 3:37.967 2 1:10.908 *

Pass 58 4:47.645 3 1:09.678 *

Pass 76 5:59.166 4 1:11.521

Pass 91 7:12.910 5 1:13.744

Pass 107 8:22.388 6 1:09.478 *

Pass 121 9:33.647 7 1:11.259

Pass 137 10:41.251 8 1:07.604 *

Pass 153 11:51.884 9 1:10.633

Pass 169 13:02.980 10 1:11.096

Pass 180 14:13.853 11 1:10.873

No 65 ILIFFE Richard (Rg=7)

Pass 18 1:46.749

Pass 33 3:00.733 1 1:13.984 *

Pass 47 4:18.091 2 1:17.358

Pass 63 5:27.801 3 1:09.710 *

Pass 79 6:36.349 4 1:08.548 *

Pass 96 7:46.118 5 1:09.769

Pass 113 8:56.308 6 1:10.190

Pass 129 10:06.457 7 1:10.149

Pass 143 11:17.018 8 1:10.561

Pass 158 12:25.249 9 1:08.231 *

Pass 170 13:41.081 10 1:15.832

Pass 183 14:50.042 11 1:08.961

Pass 195 15:59.368 12 1:09.326

Pass 209 17:12.327 13 1:12.959

Pass 218 18:21.221 14 1:08.894

Pass 227 19:30.081 15 1:08.860

Pass 236 20:38.064 16 1:07.983 *

No 66 KELLEWAY Simon (Rg=10)

Pass 17 1:45.380

Pass 34 3:02.301 1 1:16.921 *

Pass 48 4:19.832 2 1:17.531

Pass 64 5:34.285 3 1:14.453 *

Pass 81 6:47.216 4 1:12.931 *

Pass 98 8:00.410 5 1:13.194

Pass 115 9:12.154 6 1:11.744 *

Pass 133 10:25.823 7 1:13.669

Pass 151 11:42.496 8 1:16.673

Pass 167 12:55.776 9 1:13.280

No 67 BLAKENEY EDWARDS joanna (Rg=8)

Pass 11 1:31.665

Pass 26 2:46.680 1 1:15.015 *

Pass 43 3:58.623 2 1:11.943 *

Pass 61 5:10.553 3 1:11.930 *

Pass 78 6:21.113 4 1:10.560 *

Pass 95 7:31.027 5 1:09.914 *

Pass 112 8:44.512 6 1:13.485

Pass 127 9:58.159 7 1:13.647

Pass 141 11:11.637 8 1:13.478

Pass 157 12:23.637 9 1:12.000

Pass 171 13:42.873 10 1:19.236

Pass 186 15:00.318 11 1:17.445

Pass 198 16:14.935 12 1:14.617

Pass 211 17:29.506 13 1:14.571

Pass 221 18:41.803 14 1:12.297

Pass 231 19:52.886 15 1:11.083

Pass 239 21:06.545 16 1:13.659

No 68 BLAKENEY EDWARDS Simon (Rg=3)

Pass 8 1:20.258

Pass 25 2:30.279 1 1:10.021 *

Pass 42 3:39.386 2 1:09.107 *
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No 68 BLAKENEY EDWARDS Simon (Rg=3)

Pass 59 4:48.578 3 1:09.192

Pass 75 5:58.545 4 1:09.967

Pass 89 7:07.831 5 1:09.286

Pass 103 8:18.569 6 1:10.738

Pass 120 9:25.581 7 1:07.012 *

Pass 135 10:32.124 8 1:06.543 *

Pass 149 11:40.229 9 1:08.105

Pass 164 12:47.352 10 1:07.123

Pass 177 13:56.749 11 1:09.397

Pass 189 15:06.774 12 1:10.025

Pass 199 16:15.655 13 1:08.881

Pass 210 17:22.302 14 1:06.647

Pass 220 18:28.837 15 1:06.535 *

Pass 228 19:37.376 16 1:08.539

Pass 237 20:44.089 17 1:06.713

No 69 CAWLEY Dougal (Rg=5)

Pass 14 1:36.333

Pass 28 2:50.976 1 1:14.643 *

Pass 44 3:59.259 2 1:08.283 *

Pass 60 5:06.328 3 1:07.069 *

Pass 77 6:14.413 4 1:08.085

Pass 94 7:22.942 5 1:08.529

Pass 110 8:39.493 6 1:16.551

No 70 BAKER Paul (Rg=14)

Pass 12 1:33.715

Pass 27 2:50.788 1 1:17.073 *

Pass 51 4:22.992 2 1:32.204

Pass 68 5:40.945 3 1:17.953

Pass 88 7:02.312 4 1:21.367

Pass 106 8:22.358 5 1:20.046

Pass 124 9:41.183 6 1:18.825

Pass 144 11:21.417 7 1:40.234

Pass 162 12:44.962 8 1:23.545

Pass 178 14:04.637 9 1:19.675

Pass 191 15:23.235 10 1:18.598

Pass 204 16:42.477 11 1:19.242

Pass 215 17:59.370 12 1:16.893 *

Pass 225 19:16.072 13 1:16.702 *

Pass 235 20:33.084 14 1:17.012

No 72 EDWARDS Jim (Rg=17)

Pass 19 1:51.267

Pass 36 3:12.587 1 1:21.320 *

Pass 53 4:32.746 2 1:20.159 *

Pass 73 5:57.634 3 1:24.888

Pass 93 7:21.180 4 1:23.546

Pass 111 8:44.203 5 1:23.023

Pass 128 10:05.155 6 1:20.952

Pass 146 11:28.475 7 1:23.320

Pass 165 12:54.037 8 1:25.562

Pass 181 14:19.539 9 1:25.502

Pass 194 15:41.299 10 1:21.760

Pass 206 17:03.343 11 1:22.044

Pass 219 18:24.819 12 1:21.476

Pass 229 19:47.839 13 1:23.020

Pass 240 21:14.196 14 1:26.357

No 74 HUNT Théo (Rg=1)

Pass 7 1:19.455

Pass 24 2:29.038 1 1:09.583 *

Pass 40 3:35.839 2 1:06.801 **

Pass 56 4:42.359 3 1:06.520 **

Pass 71 5:48.040 4 1:05.681 **

Pass 85 6:57.276 5 1:09.236

Pass 100 8:06.237 6 1:08.961

Pass 116 9:13.233 7 1:06.996

Pass 130 10:17.993 8 1:04.760 **

Pass 145 11:22.195 9 1:04.202 **

Pass 159 12:27.696 10 1:05.501

Pass 173 13:43.162 11 1:15.466

Pass 184 14:50.562 12 1:07.400

Pass 197 16:02.026 13 1:11.464

Pass 207 17:11.768 14 1:09.742

Pass 217 18:14.591 15 1:02.823 **

Pass 230 19:50.526 16 1:35.935

Pass 238 21:04.587 17 1:14.061

No 76 ROCHE Iain (Rg=11)

Pass 15 1:40.962

Pass 31 2:56.894 1 1:15.932 *

Pass 49 4:20.622 2 1:23.728

Pass 65 5:36.605 3 1:15.983

Pass 82 6:50.214 4 1:13.609 *

Pass 101 8:09.127 5 1:18.913

Pass 119 9:23.500 6 1:14.373

Pass 136 10:36.603 7 1:13.103 *

Pass 152 11:49.448 8 1:12.845 *

Pass 168 13:01.682 9 1:12.234 *

Pass 182 14:20.898 10 1:19.216

Pass 193 15:37.182 11 1:16.284

Pass 205 16:49.473 12 1:12.291

Pass 216 18:02.501 13 1:13.028

Pass 226 19:16.692 14 1:14.191

Pass 234 20:32.759 15 1:16.067

No 79 WATERFIELD Tommy (Rg=4)

Pass 3 1:10.455

Pass 20 2:18.515 1 1:08.060 **

Pass 37 3:25.802 2 1:07.287 **

Pass 54 4:32.817 3 1:07.015 *

Pass 69 5:45.082 4 1:12.265

Pass 83 6:54.295 5 1:09.213

Pass 99 8:04.010 6 1:09.715

Pass 117 9:13.384 7 1:09.374

Pass 132 10:24.255 8 1:10.871

Pass 147 11:34.719 9 1:10.464

Pass 163 12:46.770 10 1:12.051

No 80 WYLIE David (Rg=9)

Pass 5 1:14.077

Pass 21 2:24.604 1 1:10.527 *

Pass 39 3:34.849 2 1:10.245 *

Pass 57 4:46.058 3 1:11.209

Pass 74 5:58.174 4 1:12.116
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No 80 WYLIE David (Rg=9)

Pass 90 7:12.790 5 1:14.616

Pass 108 8:27.148 6 1:14.358

Pass 125 9:43.314 7 1:16.166

Pass 138 10:57.616 8 1:14.302

Pass 154 12:12.934 9 1:15.318

No 81 TULUIE Robin (Rg=2)

Pass 6 1:15.002

Pass 22 2:24.605 1 1:09.603 *

Pass 38 3:33.437 2 1:08.832 *

Pass 55 4:40.894 3 1:07.457 *

Pass 70 5:47.021 4 1:06.127 **

Pass 84 6:55.316 5 1:08.295

Pass 102 8:12.594 6 1:17.278

Pass 118 9:21.390 7 1:08.796

Pass 134 10:27.771 8 1:06.381

Pass 148 11:35.911 9 1:08.140

Pass 161 12:42.124 10 1:06.213

Pass 175 13:48.008 11 1:05.884 *

Pass 185 14:54.921 12 1:06.913

Pass 196 16:00.945 13 1:06.024

Pass 208 17:12.068 14 1:11.123

Pass 222 18:44.752 15 1:32.684

No 82 NEW Michael (Rg=16)

Pass 10 1:29.957

Pass 29 2:54.234 1 1:24.277 *

Pass 46 4:14.982 2 1:20.748 *

Pass 66 5:36.916 3 1:21.934

Pass 86 6:59.983 4 1:23.067

Pass 104 8:19.021 5 1:19.038 *

Pass 122 9:39.527 6 1:20.506

Pass 139 11:03.236 7 1:23.709

Pass 155 12:22.708 8 1:19.472

Pass 174 13:47.480 9 1:24.772

Pass 188 15:06.734 10 1:19.254

Pass 201 16:27.870 11 1:21.136

Pass 212 17:48.288 12 1:20.418

No 83 LAMBERT Pierre Etienne (Rg=13)

Pass 9 1:24.248

Pass 32 2:59.995 1 1:35.747 *

Pass 50 4:22.240 2 1:22.245 *

Pass 67 5:38.876 3 1:16.636 *

Pass 87 7:00.686 4 1:21.810

Pass 105 8:21.238 5 1:20.552

Pass 123 9:39.815 6 1:18.577

Pass 140 11:04.774 7 1:24.959

Pass 156 12:23.079 8 1:18.305

Pass 172 13:42.921 9 1:19.842

Pass 187 15:02.137 10 1:19.216

Pass 200 16:21.991 11 1:19.854


